安全繼電器  G7SA 451
安全繼電器
G7SA
通過EN規格認證的小型薄型安全繼電器
•附強制導引接點。
(EN50205/ClassA VDE認定)
•支援機械CE標誌(機械指令)。
•連鎖回路構造，可避免機械產生危險狀態。
•備有4極、6極商品，種類齊全。
•採特殊的端子配置方式，PWB型態的繞線更為容易。
•輸入輸出之間經強化絕緣處理，異極之間亦經部分強化絕緣處理。
®
型式構成
■型式標準
G7SA型-□A□B
― ―
① ②
a接點極數 b接點極數
2 ： 2a接點 1 ： 1b接點
3 ： 3a接點 2 ： 2b接點
4 ： 4a接點 3 ： 3b接點
5 ： 5a接點
種類  (◎有記號者為標準機種，無記號者(訂購生產機種)之交貨日期請向經銷商洽詢。)
●安全繼電器
●安全繼電器插座
分類 保護構造 極數 接點構成 額定電壓 型式
標準型 耐助焊劑型
4極
3a1b
DC24V
◎G7SA-3A1B型
2a2b ◎G7SA-2A2B型
6極
5a1b ◎G7SA-5A1B型
4a2b ◎G7SA-4A2B型
3a3b ◎G7SA-3A3B型
分類 LED動作顯示 極數 額定電壓 型式
表面連
接插座
軌道安裝、螺旋安裝